

# Türi Rahvaleht

TÜRI PIIRKONNA NÄDALALEHT

22. märts 2008 nr. 12 (675)

Ilmub aastast 1989

8 krooni

## TÄNA LEHES



**Lasteaedade talimängude võit tuli Türi! Ik 2**



**Türi noori näitemänguharrastajaid saatis edu Ik 3**



**24 tunni ujumismaratoni võit jäi Türi! Ik 5**

## TÜRI VALLAS

Türi kultuurimajas avatud näitus "Kevad kunstnikuks".

29. märtsil Türi kultuurimajas kell 12 Türi valla näitemängupäev.

## ILM

**REEDEL** öösel on vahelduva pilvisusega ja olulise sajuta ilm. Öösel on -2...-10, päeval -2...+2 kraadi.

**LAUPÄEVAL** on pilves selgimistega ilm. Öösel peamiselt sademeta, õhtupooleks sajab mitmel pool vähest lund ja lörtsi. Mitmel pool sajab lörtsi. Öösel on -3...-10, päeval 0...+4 kraadi.

**PÜHAPÄEVAL** on peamiselt pilves ilm. Sajab lund ja lörtsi, kohati tuiskab. Öösel on 0...-5, päeval 0...+4 kraadi.

**ESMASPÄEVAL** on pilves selgimistega ilm. Paljudes kohtades sajab vähest lund ja lörtsi. Öösel on 0...-5, päeval -2...+1 kraadi.

ISSN 1406-6262



Türi kannab kevadpealinna tiitlit juba kaheksandat korda ning kuigi neljapäevahommikune välistemperatuur meenutas pigem talve tulekut, olid linnakodanikud kogunenud kultuurimaja parki, et saada osa kevade saabumisest. Saabunud kevadlinnud ärastasid oma lauluga Murumoori (pildil) kes - nagu selgus - magas talveund purskkaevus. Murumoor nigelate magamistingimuste üle ei kurtnud, sest talv oli soe ja lund vähe. „Ainult et poisid, kes siin suitsetamas käisid, raputasid mulle tuhka peale,” kurtis ta. Seejärel suundus Murumoor koos vallavanem Toomas Marrandi ja kohaletulnud türi lastega vallavalitsuse ette, et heisata Kevadpealinna lipp. Kevade saabumisega seotud üritusi jätkus Türi kogu neljapäeva jooksul.

Merit Männi

## Paide kultuurikeskuse töötajad tutvusid õppepäeval uue valmiva muusikakooliga

Esmalt tutvusid külalised Türi muuseumi ja Ringhäälingumuuseumiga ning seejärel suunduti muusikakooli vanast majast uude, ehitusjärgus olevasse muusikakooli.

Paide kultuurikeskuse direktor Helen Ott (pildil vasakult teine) ütles, et tegemist on esimese oma maja töötajatele mõeldud motiveeriva infopäevaga, mille raames külastatakse erinevaid kultuuriasutusi nii lähemal kui kaugemal. „Türi on niiõelda esimene linnuke meie programmis. Ja tuleb välja, et kuigi Türi asub Paidest vaid 15 kilomeetri kaugusel, pole paljud paidekad kordagi käinud siinsetes muuseumides, muusikakoolist rääkimata,” selgitas Ott. Järgmiseks plaanivad Paide kultuurikeskuse töötajad külastada Tartu Vanemuise teatrit ja tutvuda sealse maja köögipoolega.

Helve Huttunen, Paide kultuurikeskuse müügi-juht, nentis valmiva muusikakooli jurdeehituse ja



Foto Merit Männi

renoveeritava kultuurimaja hoonega tutvudes, et nähtu lööb ta pahviks. „Seda sõna otseses mõttes. Paides on ju väga suur ja uhke maja, et Türi kunagi midagi veel uhkemat kerkib!” märkis ta. Huttunen pakkus, et mingil määral mõjutab sinne kaasaege sisustusega hooned ka Paide kultuurikeskuse edaspidiseid plaane.

„Uus hoone meelitab esinejaid kindlasti rohkem kui vana. See on alati nii,” teadis ta. Paide kultuurikeskus on suurema remondita vastu pidanud kaksikümne aastat ning maja töötajate sõnul on praegu viimane aeg renoveerimistöde alustamiseks, kolmapäeval infopäeval saadi mitmeid kasulikke ideid.

Türi muusikakooli di-

rektor Silja Aavik sõnas, et kuigi võimalike edaspidiste koostööplaanide arutamiseni kolmapäeval veel ei jõutud, käivad esialgsel tasandil läbirääkimised Helen Ottiga. „Kuna Helen Ott on elukutseline tšellist, on muusikakool väga huvitatud, et ta meile õpetama tuleks. Üks õpilane on juba avaldanud ka soovi tšellot õppida,” märkis Aavik.

TR

EhitusGamma

**EhitusGamma kaupluses Türi! Ial vakk LAMINAATPARKETTE alates 110 kr/m<sup>2</sup>**

EhitusGamma

TÜRI, Viljandi 1a, tel 384 8544

## SÕNUMID

### Laupa koolis edendatakse tervist

Esmaspäeval Tallinnas Rahvusraamatukogus toimunud konverentsil „Tervelt ja targalt suureks“ anti liitumistunnistused tervist edendavate koolide võrgustikuga liitunud koolidele. Teiste hulgas sai tunnistuse ka Laupa põhikool. Maavalitsuse sotsiaal- ja tervishoiuosakonna peaspetsialist Kaie Altmets ütles, et Laupa kool esitas soovivaalduse juba eelmisel aastal ning nüüd on võrgustiku täieõiguslik liige. Laupa kool on neljas tervist edendav kool Järvamaal. Varem on võrgustikuga liitunud Türi gümnaasium, Aravete keskkool ja Paide ühisgümnaasium.

### Kevadpealinn otsib uut logo ja tunnuslauset

Kevadpealinn Türi kuulutab koos kevade algusega välja konkursi Kevadpealinna uue logo ja tunnuslause leidmiseks. Kõik, kes soovivad kätt proovida logo kujundamises ja tunnuslause leidmises, on oodatud osalema.

Esmärk on leida atraktiivne ja positiivne märk, mis sümboliseeriks kevadist aktiivsust, mitmekesisust, rohelust ning tutvustaks kevadpealinna olemust. Kevadpealinna toimkonna arvates on seni logona kasutuses olnud puude ja majade rida oma eesmärgi täitnud hästi, iseloomustades Türi kui rohelist aedlinna. Uuel logol oodatakse eelkõige kevade kui kõige alguse, nooruslikkuse ja liikuvuse sümboliseerimist. Uus logo ja tunnuslause võetakse kasutusele 2009. aastal. Konkursi alusel võitnud tööde auhinnafondi suuruseks on 5000 krooni. Kui parimaks valitakse erinevate autorite tööd (logo ja tunnuslause eraldi), siis auhinna summa jagatakse autorite vahel.

Tööd tuleb esitada hiljemalt 30. maiks 2008 kella 16-ks Türi Vallavalitsusse. Konkursi tingimustest täpsemalt [www.kevadpealinn.tyri.ee](http://www.kevadpealinn.tyri.ee) Lisateave: Katrin Soomets 384 8231, 5332 6401, [Katrin.Soomets@tyri.ee](mailto:Katrin.Soomets@tyri.ee)

Kohtume Türi! - kus siis veel!

TR